2015 年 11 月 5 日

お客様・代理店様各位

株式会社スタッフ・アンド・ブレーン

次世代ファイアウォール USG シリーズの SSL VPN 接続数についてのご案内

拝啓、日頃は弊社取り扱い商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

次世代ファイアウォール USG シリーズは、このたび最新のファームウェアをリリースするに当

たり、機能を拡張し、下記の通りさらに便利になりました。

引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種

USG 40/110/310/1100

2. 拡張した機能

SSL VPN のデフォルト接続数、ライセンス購入時の最大接続数を表 1 の通り増強します。

表 1 SSL VPN 接続数

機種 デフォルト接続数 最大接続数

USG 40 5(2) 15(7)

USG 110 25(5) 150(25)

USG 310 50(25) 150(105)

USG 1100 250(55) 500(255)

※()内は従来の接続数

3. 適用ファームウェア

本機能拡張は、各機種の表 2 のファームウェア以降で適用されます。

表 2 各機種の本機能拡張適用ファームウェア

機種 適用ファームウェア

USG 40 4.13(AALA.1)C0以降

USG 110 4.13(AAPH.1)C0 以降

USG 310 4.13(AAPJ.1)C0以降

USG 1100 4.13(AAPK.1)C0 以降

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社スタッフ・アンド・ブレーン  営業部

〒102-0083 東京都千代田区麹町4-1-5 麹町志村ビル4階

TEL 03-3264-1523  FAX 03-3264-1522

http://www.sb-tokyo.jp/